[bookmark: _GoBack]Директору
БПОУ «Чебоксарское музыкальное училище
им. Ф.П. Павлова» Минкультуры Чувашии
Белоус С.В.

Ф.И.О.□_________________________________________
паспортные данные: □_____________________________
□________________________________________________
____________________________________________
место регистрации: □_____________________________
□_______________________________________________
телефон мобильный □ ___________________
телефон домашний □

«____»________________20___г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся детской школы искусств БПОУ «Чебоксарское музыкальное училище им.Ф.П. Павлова» Минкультуры Чувашии  моего/ю сына□ дочь□
Ф.И.О.___________________________________________________________________ □ дата и год рождения □
на  дополнительную общеразвивающую образовательную программу:
I. «Основы музыкального исполнительства», срок обучения 3 года
уровень программы:
□Элементарный  □Базовый □ Первый

□Возраст обучаемого 7-9 лет
□Музыкальный инструмент
□ фортепиано □ балалайка □ домра □ флейта
□Музыкальный инструмент эстрадного оркестра
□ ударные инструменты
□Сольное пение
□Сольное народное пение □Сольное академическое пение □Сольное эстрадное пение
□Хоровое народное пение

□Возраст обучаемого 10-12 лет
□Музыкальный инструмент
□ фортепиано □ балалайка  □ домра □ флейта □ гитара □ кларнет □ саксофон □ баян □аккордеон
□Музыкальный инструмент эстрадного оркестра
□ электрогитара □ бас гитара □ контрабас □ ударные инструменты
□Сольное пение
□Сольное народное пение □Сольное академическое пение □Сольное эстрадное пение
□Хоровое народное пение

□Возраст обучаемого 13-15 лет
□Музыкальный инструмент
□ фортепиано □ балалайка  □ домра □ флейта □ гитара □ кларнет □ саксофон □ баян □аккордеон
□Музыкальный инструмент эстрадного оркестра
□ электрогитара □ бас гитара □ контрабас □ ударные инструменты
□Сольное пение
□Сольное народное пение □Сольное академическое пение □Сольное эстрадное пение
□Хоровое народное пение

Вариативная часть (групповые занятия – одна кл. = 1 час)
□□Хоровое музицирование □□ Ансамблевое музицирование □□Логопедия □□ Английский язык □□ Основы музыкального театра □□ Основы фольклорного театра
Вариативная часть (индивидуальные занятия – одна кл. = 1 час)
□□ Логопедия □□ Сольное пение □□ фортепиано □□ балалайка □□ домра □□ флейта □□ гитара □□ кларнет □□саксофон □□ баян □□ аккордеон □□ электрогитара □□ бас гитара □□ контрабас □□ ударные инструменты

Форма обучения: очная
Дата рождения ребенка □___________________
Адрес места жительства □___________________
□СОШ _№ __ 			□ДОУ №_
□Класс __□Смена __

Сведения о родителях:
□ ФИО отца______________________________________________________________
□ место работы __________________________________________________________
□ должность ____________________________________________________________
□ телефон домашний______________________________________________________
□ телефон сотовый________________________________________________________

□ ФИО матери ___________________________________________________________
□ место работы __________________________________________________________
□ должность _____________________________________________________________
□ телефон домашний______________________________________________________
□ телефон сотовый_______________________________________________________
Прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка □
2. Копия медицинской справки □
3. Фотография ребенка □
4. Паспортные данные родителя, законного представителя несовершеннолетнего обучающегося □

Подпись родителя (законного представителя)______________(_______________________)
С Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Уставом училища и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительным образовательным программам (в том числе через информационные системы общего пользования) ознакомлен(а) □_________________________________(_________________________________________________)
(подпись родителя, расшифровка)
На размещение в сети Интернет и средствах массовой информации  видеороликов и фотографий, относящихся к деятельности школы, с участием ребенка □ _____________________________________________________________________________________
(согласен/не согласен) (подпись родителя, расшифровка)
Плату за обучение обязуюсь вносить до 10 числа текущего месяца □___________________
(подпись родителя)
На обработку, использование, распространение (в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документов с целью учета поступающих на обучение согласен(а) □ _______________(_________________________)
(подпись родителя, расшифровка)